
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 11 1 16

2112
18:21

0
18

1
19

2
20

9
21

11 15 Auszeit

1:7

Ende 
19:23 B  SCALa R

I II III IV V VI Punkte
15 2 4 12 13 8

25

╳

15
1
21

7
22

9
23

10
25

14 Auszeit

9:7

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:26 B  SCALa S

I II III IV V VI Punkte
15 2 4 12 13 8

25

0
8
23

2
13
25

3
16

5
19

6
20

7
22

Auszeit

Ende 
19:48 A  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
12 13 5 15 16 1

15

╳

7
14

1
8
15

2
9

3
10

5
12

6
13

Auszeit

8:13
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:51 A  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 11 1 16

25

2
17

4
18

6
19

7
22

9
23

13
25

Auszeit

Ende 
20:12 B  SCALa R

I II III IV V VI Punkte
15 2 4 12 13 8

1414
13:22

╳

9
1
10

2
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:11
12:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:15 B  SCALa S

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 13 8 15

1010
7:22

2 5 6 7 8 10 Auszeit

5:10
7:21

Ende 
20:34 A  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 15 11 1

25

╳

25
5 14 16 22 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
20:37 B  SCALa R

I II III IV V VI Punkte
15 2 4 12 13 8

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

Ende 
20:49 A  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 15 11 1

15

1
13

2
14
15

4 7 10 12 Auszeit

Wechsel 
4:8 B  SCALa R

I II III IV V VI Punkte
15 2 4 12 13 8

9

╳

6
1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

A  VG WiWa Hamburg vs. SC Alstertal-Langenhorn B
Spiel 1205 14.09.2019 19:00 Uhr

Horner Weg große Halle 
22111 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WiWa Hamburg
1 Fahl, Kim X
5 Gatena, Imke X
6 Stiriz, Sarah X

10 Stiriz, Jana
11 Reich, Sinja X
12 Plöhn, Katrin X
13 Südmersen, Mareike X
15 Kunigk, Christina X
16 Thiele, Jenny X
17 Tönies, Sandra
18 Kochsiek, Jil-Carolin
A  Libero
6 Stiriz, Sarah X

18 Kochsiek, Jil-Carolin
A  Offizielle
T Spychalla, Katrin

CT Steinberg, Lotta E

C

B  SCALa
2 Blume, Marie X
4 Schimmler, Stina-M… X
6 Greiser, Mareike X
8 Jany, Andrea X

10 Zumberi, Adelina X
11 Benecke, Christina
12 Schaffrin, Paula X
13 Schneidereit, Nele X
14 Grieger, Charline X
15 Schanze, Ana X
B  Libero
6 Greiser, Mareike X
B  Offizielle
T Milo, Julius

CT yücel, saritas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
MVP  
 
Wiwa: Nr. 13 Südmersen, Mareike 
Scala: Nr.8    Jany, Andrea 
 
SCala Kapitänin kommt 10min nach Abpfiff zur Kontrolle des Spielberichtsbogens

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  WiWa

Hamburg
SCALa B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 23 25 1 0 1
2 0 0 15 2 22 25 1 0 0
0 0 1 25 3 21 14 0 1 2
0 0 1 25 4 19 10 0 1 2
0 0 1 15 5 12 9 0 0 0
3 1 3 101 97 83 2 2 5
Start: 19:00 Ende: 20:49 Dauer: 1:49
Sieger: VG WiWa Hamburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kramer, Andy DE 1
2 Binder, Eberhard DE 2

Schreiber 3
Schr. Kluth, Thomas 4

Assist. Weidemann, Emanuel

Dokument erstellt: 14.09.2019 23:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


