Regionalliga Nord Frauen Frauen

(A) VG WiWa Hamburg vs. SC Alstertal-Langenhorn (B) Spiel 1205

14.09.2019 19:00 Uhr

Horner Weg große Halle 22111 Hamburg



			s	St 19	art :00	A	WiWa	Haml	ourg	s	En 19	ide :23		B s	CALa		R	S	Sta 19:	art :26		B s	CALa		s	Er 19	nde :48	A	WiWa	Haml	burg	R	
	,	Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	S	tartaufstellung		13	5	15	11	1	16		15	2	4	12	13	8	0-		15	2	4	12	13	8	0-	12	13	5	15	16	1]	
<u> </u>		Spielernr.					12			21							25								25							15	
ıfste	Auswechsel- spieler						18:21											Z															
Ā		Spielstand																															
		1. 5.	1,	0	1	2 20	ুন	11	15	Auszeit	X_	1	7	9 23	19 (3)	14	Auszeit	2)	2	3 16	5	6	7	Auszeit	X	1	2 9	3	5	6 13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	18	19	20	21)				1`5	21	22	23	25)			2) } 23	213 13(5)	16	19	20	22		7 14	8 15)	9	10	12	13	8:13	
	runuen	4. 8.								1:7							9:7		-0													10:19	
L													_		Start (P.SCAL) S Ende (AMSIMA Ham								_										
	1		S	19	:51		WiWa	Hamk		S	20	:12		₿ s			R	S	20:	:15		B s			S	20	:34	(A)	WiWa			R	
		Aufschlagfolge	A	1	II	III	IV	V		Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	
,	s	tartaufstellung		13	5	15	11	1	16	25	15	2	4	12	13	8	1 1	 	2	4	12	13	8	15	10	16	13	5	15	11	1	ا عد ا	
I S		Spielernr.	<u> </u>							25					14		14	I <u>.</u> I					10		10							25	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												13:22			Z					7:22										
_											,															,							
		1. 5.	3	2	4 18	6 19	7 22	9 23	13 25	Auszeit	X	1 10	2 11	5 12	6 13	7 14)	Auszeit	4	2	5	6	7	8	10	Auszeit	X	5	14	16	22	23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	Ι/	10	19	22	23	رف		9	10	11	12	13	14)	7:11	4							5:10	(ح)							
		4. 8.															12:22								7:21								
ᆫ									1																	l———							
			_	St	art					_	Fn	ide						Wed	hsel					_		\A/i\A/a	Hamb	NIFO.			9) 60	۸۱۵	
	1		S	St 20	art :37		B s			R	En 20	de :49	_	WiWa			S	Wec 4	hsel :8			CALa		R	- 1	WiWa		ourg			B) SC		o Ix
		Aufschlagfolge	_	20 I	:37 II	III	IV	V		R Punkte	20: I	:49 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	1 I	:8 II	III	ΙV	V	VI	R Punk	te 1	Fahl,	Kim			X 2	2 Blu	me, Mari	
9		tartaufstellung	SA	St 20 I 15	:37		\sim		VI 8	Punkte	En 20 I 16	:49	_				Punkte	Wec 4 1 15	:8					Punk	te 1 5	Fahl, Gater	Kim	е		X 2	2 Blu 4 © 9	me, Mari	r, Stina-M X
ellana	s		_	20 I	:37 II		IV	V			20: I	:49 II	III	IV	٧	VI		1 I	:8 II		ΙV	V	VI		1 5 6	Fahl, Gater	Kim na, Imk Sarah	е		X 2 X 4	2 Blu 4 © 9	me, Mari Schimmle	r, Stina-M X eike X
vufstelluna		tartaufstellung Spielernr.	A T Z	20 I	:37 II		IV	V		Punkte	20: I	:49 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 I	:8 II		ΙV	V	VI	Punk	te 1 5 6 10	Fahl, Gater Stiriz,	Kim na, Imk Sarah Jana	е		X 2 X 2 X 6 X 1	2 Blu 4 © 9 6 Gre 8 Jar .0 Zur	me, Mari Schimmle Eiser, Mar Iy, Andre Inberi, Ac	r, Stina-M X eike X a X elina X
Aufstellung	S Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	20 I	:37 II		1V 12	V		Punkte 4	20: I	:49 II	III	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II	4	1V 12	V	VI	Punk 9	1 5 6 10 11 12	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn	Kim na, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri	ke n		X 2 X 6 X 1 X 1	2 Blu 4 © 9 6 Gre 8 Jar .0 Zur .1 Ber	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina
Aufstellung	S Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	20 I	:37 II		IV	V		Punkte	16 16	:49 II 13	III	1V 15	11	VI	Punkte	1 I	:8 II	4	ΙV	V	VI	Punk	1 5 6 10 11 12 13	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sü	Kim na, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse	n en, Ma	reike	X 2 X 6 X 1 X 1 X 1	Blu GS GG B Jar O Zur Ber S Sch	me, Mari Schimmle eiser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X
Aufstellung	S Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	20 I	:37 II		1V 12	V		Punkte 4	16 16	:49 II 13	III	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II	4	1V 12	V	VI	Punk 9	1 5 6 10 11 12 it 13 15	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig	Kim na, Iml Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chr	n en, Ma	reike	X 2 4 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar .0 Zur .1 Ber .2 Sch	me, Mari Schimmle eiser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	20 I	:37 II		1V 12	V		Punkte 4	16 16	:49 II	III	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II	4	1V 12	V	VI	Punk 9	1 5 6 10 11 12 13 15 16	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Süd Kunig Thiele	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr	n en, Ma istina	reike	X 2 4 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Blu Gre Gre B Jar O Zur H Bee C Sch S Sch Gre	me, Mari Schimmle eiser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneiderei eger, Cha	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	20 I	:37 II		1V 12	V		Punkte 4 Auszeit	1 13	2 14 15	5	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II	4	1V 12 3	13 4	8 8 5	Punk 9	1 1 5 6 10 11 12 13 15 16 17	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Süd Kunig Thiele Tönie	Kim na, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San	n en, Ma istina		X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 9 6 Gre 8 Jar 1 Ber 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneiderei eger, Cha nanze, A	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	:37 II 2 1	2	1V 12	V		Punkte 4 Auszeit	16 16	2 14 15	5	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	2 1 1 7	2 9	IV 12 3	V 13 4	8 8 5	9 Ausze	te 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig Thiele Tönie Kochs	Kim na, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji	n en, Ma istina ly dra		X 2 2 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 0 Zur 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch B Lib	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	:37 II 2 1	2 P	3	13 4	8	Punkte 4 Auszeit	1 13	2 14 15	5	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	2 2 1 1 7	2 9	IV 12 3	V 13 4	8 8 5	9 Ausze	te 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Süd Kunig Thiele Tönie	Kim na, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji	n en, Ma istina ly dra I-Caroli		X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 0 Zur 1 Ber 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch B Lib 6 Gre	me, Mari Gchimmle isser, Mar Inderender, Act Inderender, Act Inderender Inde	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	:37 II 2 1 MV Wiv	4 2 2 Pwa: Nr.	13 Sü	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit	1 13	2 14 15	5	1V 15	11	VI 1	Punkte 15	1 I	:8 II 2 1 7	2 9 9	IV 12 33 SErgel	V 13 4	VI 8 5 5	Punk Ausze	te 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Süc Kunig Thiele Tönie Kochs Libert	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenn s, San siek, Ji o	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 2 Blu 4 © 9 6 Gre 8 Jar 0 Zur 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch B Lib 6 Gre B Off	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15 Auszeit	1 15 X 6	1 7 1 7 1 7	2 9 9 P 0 21	IV 12 3 3 Fergel /a rg Satz 1	v 13 4 bniss S Daue	VI 8 8 5 5 5 5 6 CALa	Ausze B W L 0	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A 18 1 A	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Süc Kunig Thiele Tönie Kochs Libert	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji Sarah	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A ero siser, Mari izielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X na X
Aufsteilung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15	1 15 15	1 7 1 1 7 1 1 1 1 1 2	A) WiV lambur G P 0 21 0 15	Ergel Va rg Satz 1 2	13 4 4 Daue 23 22	VI 8 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	Ausze	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A 18 1 A A 18 A	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig Thiele Tönie Kochs Liber Stiriz, Kochs	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji Sarah siek, Ji elle	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmlesiser, Mar Ly, Andre Meri, Ac Mecke, C Maffrin, P Meridere Leger, Cha Manze, A Lero Lister, Mari Lizielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X eike X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15 Auszeit	1 15	1 2 1 1 2 0 0 0 0 0	2 9 9 P 0 21	IV 12 3 3 Fergel /a rg Satz 1	v 13 4 bniss S Daue	VI 8 8 5 5 5 5 6 CALa	B B G W L O L O L O L O L O L O L O L O L O L	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A 6 A 18 1 A O 7 T	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sü Kunig Thiele Tönie Kochs Liber Stiriz, Kochs	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji o Sarah siek, Ji elle halla, k	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A ero siser, Mari izielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X na X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15 Auszeit	1 15	1 1 7 1 1 7 1 1 0 0 0 0 0 0	A WiVlambu G P 0 21 0 125 1 25 1 15	IV 12 3 3	13 4 4 Daue 23 22 21 19	VI 8 8 5 5 5 5 5 14 (0 10 10 0 9 (0 9 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	B B B D D D D D D D D D D D D D D D D D	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A 18 1 A O C T C T O O	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig Thiele Tönie Kochs Liber Stiriz, Kochs Offizie	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji o Sarah siek, Ji elle halla, k	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A ero siser, Mari izielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X na X
Aufstellura	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15 Auszeit	1 15 15 XX	11 77 HA W 11 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	A WiWlambu G P 0 21 0 15 1 25 1 25 1 15 3 101	3 Ergel /a rg Satz 1 2 3 4 5	V 13 4 4 Daue 23 22 21 19 12	VI 8 8 5 5 5 5 5 14 (0 9 (0 9 (0 9 (0 9 (0 9 (0 9 (0 9 (0	B B B C D D D D D D D D D D D D D D D D	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A A 1 A A T CT 0 5 5	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig Thiele Tönie Kochs Liber Stiriz, Kochs Offizie	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji o Sarah siek, Ji elle halla, k	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A ero siser, Mari izielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X na X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15 15	1 1 MV Wiv Sca	4 2 2 VP wa: Nr. ala: Nr.	12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5	V 13 4	sen, Ma	Punkte 4 Auszeit B areike	1 16 1 13	2 14 15 2 14 15	4 4	7	11 10	1 1 12	Punkte 15 Auszeit	1 15 15 XX	11 77 HA W 11 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	A WiWlambu G P 0 21 0 15 1 25 1 25 1 15 3 101	IV 12 3 3	V 13 4 Daue 23 22 21 19 12 97	VI 8 8 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	B B B C D D D D D D D D D D D D D D D D	1 5 6 10 11 12 13 15 16 17 18 A A 1 A A T CT 0 5 5	Fahl, Gater Stiriz, Stiriz, Reich Plöhn © Sür Kunig Thiele Tönie Kochs Liber Stiriz, Kochs Offizie	Kim ha, Imk Sarah Jana , Sinja , Katri dmerse k, Chri e, Jenr s, San siek, Ji o Sarah siek, Ji elle halla, k	n en, Ma istina ly dra I-Caroli	in	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	2 Blu 4 © 5 6 Gre 8 Jar 1 Bee 2 Sch 3 Sch 4 Gri 5 Sch 6 Gre B Off T Mild	me, Mari Schimmle siser, Mar ny, Andre mberi, Ac necke, C naffrin, P nneidere eger, Cha nanze, A ero siser, Mari izielle	r, Stina-M X eike X a X elina X hristina aula X t, Nele X arline X na X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kramer, Andy	DE	1						
2	Binder, Eberhard	DE	2						
	Schreiber	3							
Schr.	Kluth, Thomas		4						
Assist.	Weidemann, Emanuel								

Dokument erstellt: 14.09.2019 23:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt